令和 3 年 7 月５日

各 位

公益財団法人 医用原子力技術研究振興財団
線量校正センター 業務管理係

IMRT 郵送調査の年度内受付締め切り（停止）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、ご承知の通り、当財団では令和２年４月より IMRT 郵送調査事業を開始いたしま
した。令和 3 年度につきましては、3 か月を経過したところではございますが、お申し込み
が既に年度内実施予定件数に達したため、下記のとおり受付を締め切り（停止）とさせてい
ただきます。

皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

敬具

記

受付締め切り（停止）の対象： 実施対象期間が令和 3 年 7 月２日から令和４年３月３１

日までのもの。

（受付再開は、令和 4 年度実施対象分より予定します。）

以上

（お問い合わせ先）
〒263-0041 千葉県千葉市⿊砂台 3-9-19
公益財団法人 医用原子力技術研究振興財団
線量校正センター 業務管理係
TEL：043-309-4330 FAX：043-309-4331
E-mail：info-kosei@antm.or.jp